ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         9 января 2020 года                                                                           № 1
с. Чаромское

О назначении ответственных за  размещение информации на едином
портале бюджетной системы  Российской Федерации
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и в целях обеспечения размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

           1. Назначить ответственным исполнителем за формирование, согласование и утверждение информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее − ЕПБС) главного специалиста администрации  Смирнову Наталью Валентиновну.
 2. Установить следующие сроки для размещения информации:

- первоначальной информации, указанной в Перечне, - до 1 февраля 2020 года;

 - актуализацию информации осуществлять в соответствии со сроками, установленными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации».

 3. Предоставить право использования электронной подписи в ЕПБС уполномоченнему лицу, осуществляющим  от имени сельского поселения полномочия по формированию информации, размещаемой на ЕПБС.
 4. Контроль за реализацией настоящего распоряжения оставляю за собой.

          5.  Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов